Vetrini copricamera spessore 0,38/0,42 - cf. 100 pz.
Codice Descrizione
P.21.23.4.01 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 21x23 mm. sp.0,38/0,42 mm. Tagliati
P.21.26.4.01 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 21x26 mm. sp.0,38/0,42 mm. Tagliati
P.22.22.4.01 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 22x22 mm. sp.0,38/0,42 mm. Tagliati
P.24.24.4.01 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 24x24 mm. sp.0,38/0,42 mm. Tagliati
P.30.30.4.01 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 30x30 mm. sp.0,38/0,42 mm. Tagliati
P.21.23.4.02 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 21x23 mm. sp.0,38/0,42 mm. Molati
P.21.26.4.02 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 21x26 mm. sp.0,38/0,42 mm. Molati
P.22.22.4.02 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 22x22 mm. sp.0,38/0,42 mm. Molati
P.24.24.4.02 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 24x24 mm. sp.0,38/0,42 mm. Molati
P.30.30.4.02 Vetrini Copricamera ZEUS SUPER 30x30 mm. sp.0,38/0,42 mm. Molati
Pagina 1 di 2
Pagina 2 di 2